eRegistration - Hypotheekformaliteit

Hypotheekrelaas

Akte van notaris Jan LAMBRECHT te Lummen van 21-05-2015, repertorium 15416

Overgeschreven op het hypotheekkantoor van : Hasselt 2
Eenentwintig mei tweeduizend vijftien (21-05-2015)

Ref. : 71-T-21/05/2015-04502

Bedrag: driehonderdachtenvijftig euro eenenveertig cent
(¤ 358,41)

Loon vakken ¤ 2,25
Loon overschrijving enkel ¤ 356,16
Totaal ¤ 358,41

De hypotheekbewaarder
Te storten op rek.
IBAN BE34 6792 0030 4390 - BIC PCHQBEBB

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT